BEM COMO À REALIZAÇÃO DE PAGAMENTOS DE
TERCEIROS E OUTRAS OPERAÇÕES BANCÁRIAS.
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir do dia 09/03/2021, e término em 09 de
março de 2022;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 21.705,00 (vinte
e um mil, setecentos e cinco reais).
 
Jardim do Seridó/RN, 09 de março de 2021.
 
ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO